
Dotaz: 

Žadatel požadoval na základě své žádosti ze dne 11.3.2015 zaslání investičního plánu města 

pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem a budou 

financovány z rozpočtů obce nebo jiných veřejných rozpočtu. U těchto požaduje název 

projektů, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí 

projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele. 

 

Odpověď: 

Žadateli bylo sděleno, že ke dni podání žádosti je již sestavený plán investic, projektů a akcí 

na rok 2015, který může být v průběhu roku aktualizován. Pro aktuální informace byl 

odkázán, ve smyslu ust. § 6 zákona o svobodném přístupu k informacím, na webové stránky 

města Sezimovo Ústí. 

 


